
 

 

Oggetto: Decreto di costituzione Commissione Elettorale – Elezioni RSU 2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti 

 l’Accordo Collettivo Quadro Nazionale del 12 aprile 2022 relativo alla costituzione delle 

rappresentanze sindacali interne per il personale dei comparti delle pubbliche amministrazioni; 

 il Protocollo d’intesa sottoscritto in data 20 novembre 2024 tra Aran e le organizzazioni sindacali, 

con il quale è stato definito il calendario delle votazioni per il rinnovo delle Rappresentanze Sindacali 

Unitarie (RSU) con la tempistica delle procedure elettorali; 

 la circ. ARAN n. 1 del 16 gennaio 2025 con la quale vengono comunicate le modalità di 

svolgimento delle elezioni; 

 il punto 8 della circ. Aran n. 1 del 16 gennaio 2025 che stabilisce il numero minimo di tre 

designazioni per la costituzione della Commissione Elettorale; le designazioni dei componenti delle 

Commissioni elettorali pervenute fino alla data odierna da parte delle Organizzazioni sindacali; 
 

DECRETA 
 

la costituzione della Commissione elettorale per l'elezione della RSU di Istituto nei giorni 14-15-16 

aprile 2025 con i sottoelencati membri: Prof.ssa Mastromatteo Annalisa, Prof.ssa De Stefano Amelia, 

Prof.ssa Ornito Anna Maria; 

La Commissione potrà operare presso la sede del Liceo Artistico “G. Perugini” – Aula Multimediale e 

il materiale potrà essere depositato nella cassaforte sita nella stanza della DSGA, ubicata sempre nella 

stessa sede. 

La Commissione farà pervenire a Questa Presidenza data e ora del suo insediamento e relativo 

verbale. 

Alla Commissione vengono trasmessi tutti gli atti e documenti medio tempore pervenuti. 
  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Mirella COLI 
 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell 'art. 3, comma 2 del D.Lgs 39/1993) 

LICEO LANZA - PERUGINI - C.F. 94108580716 C.M. FGPC160003 - A34931D - LICEO LANZA - PERUGINI

Prot. 0003152/U del 21/03/2025


